
Uchwała Nr 358/LIII/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na  2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 5 202 000,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
67 740 411,59 zł, w tym: 
- dochody bieżące        59 451 020,43 zł, 
- dochody majątkowe     8 289 391,16 zł. 
 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 5 202 000,00 

zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianie wynoszą 78 929 759,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące        60 337 452,05 zł, 

- wydatki majątkowe   18 592 307,01 zł. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 



U z a s a d n i e n i e  

d o  Uchwały Nr 358/LIII/22 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 5 202 000,00 

zł. 

 
W dziale 852 
- rozdziale 85295 – wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w wysokości 5 202 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
węglowego. 
 

do § 3  

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2022 r. o 
kwotę 5 202 000,00 zł, jak niżej:    
 
W dziale 852 
- rozdziale 85295 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 5 100 000,00 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68 000,00 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 000,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 700,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 10 000,00 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 8 800,00 zł oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 500,00 zł. 
 


